

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS DE BIENES MUEBLES

INVENTARIO 2022					
FECHA	NUMERO DOCUMENTO	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
SALDO AL 31/12/2021				Q	17,626,803.79
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES</u>					
26/01/2022	1960988637	6 IMPRESORASMULTIFUNCIONALES EPSON L3250, CON NUMERO DE SERIE XAGZ004359, XAGZ004359, XAGZ0044627, XAGZ004626, XAGZ004638, XAGZ004620, Q. 1850.00C/U.	Q	11,100.00	Q 17,637,903.79
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION</u>					
28/01/2022	1166297966	MEZCLADORA DE CONCRETO MARCA BELLE MODELO P355/UGT350 SERIE: 210603.15515.075 MOTOR MARCA HONDA MODELO GX160 SERIE GCAWH-1431895	Q	20,500.00	Q 17,658,403.79
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES</u>					
15/02/2022	3468840207	3 MODULARES TIPO ESCRITORIO A Q. 1,600.00 C/U	Q	4,800.00	Q 17,663,203.79
<u>OTROS ACTIVOS FIJOS</u>					
17/02/2022	3114094055	1 BOMBA SUMERGIBLE 5 HP	Q	5,614.00	Q 17,668,817.79
17/02/2022	3114094055	1 MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN ELECTRIC 7.5 HP	Q	10,782.00	Q 17,679,599.79
28/02/2022	2430878826	1 SOLDADORA LINCOLN A.C. 225 DE 40 A 240 AMPERIOS TRABAJO CONTINUO	Q	11,200.00	Q 17,690,799.79
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSPORTE</u>					
1/03/2022	17	VEHICULO TIPO:CAMIONETA, MARCA:TOYOTA, LINEA O ESTILO:LAND CRUISER, NUMERO DE SERIE:JTMHX05J9F5039827, NUMERO DE CHASIS:JTMHX05J9F5039827, VIN:JTMHX05J9F5039827, MOTOR:1UR-0415780, CILINDROS:8, CC:4608, ASIENTOS:8, PUERTAS:5, COMBUSTIBLE:GASOLINA, COLOR:NEGRO, TONELAJE:0, EJES:2.	Q	228,233.25	Q 17,919,033.04
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES</u>					
3/03/2022	1190543520	EPSON LX-350 - PRINTER-MONOCROME-DOT-MATRIX-9 PIN SERIE: Q75Y253570	Q	2,018.82	Q 17,921,051.86
<u>OTROS ACTIVOS FIJOS</u>					
21/03/2022	1006389490	BOMBA PARA SOLIDOS MODELO SWT-80HX A GASOLINA, ACCIONADA CON MOTOR HONDA GX240 DE 8HP, SUCCION Y DESCARGA DE 3". SERIE GCBKT-1014384.	Q	18,000.00	Q 17,939,051.86
<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION</u>					
23/03/2022	3848489382	AUTOHORMIGONERA NUEVA MARCA: CARMIX, MODELO: 25FX, REF ID: CMX-21006, SERIE: 113677, CON CAPACIDAD DE 3450 LITROS, MOTOR PERKINS, TRANSMISION AUTOMATICA, CASETA ROPS-FOPS, PALA CARGADORA, NEUMATICOS TIPO INDUSTRIAL TODO TERRENO 12.5-20 PR 12.	Q	652,212.42	Q 18,591,264.28
VAN					Q 18,591,264.28



**MUNI
PALENCIA**
¡Somos desarrollo!

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS DE BIENES MUEBLES

INVENTARIO 2022					
FECHA	NUMERO DOCUMENTO	DESCRIPCION	DEBE	HABER	SALDO
		VIENEN		Q	18,591,264.28
		<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSPORTE</u>			
25/03/2022	17	VEHICULO TIPO:CAMIONETA, MARCA:TOYOTA, LINEA O ESTILO:LAND CRUISER, NUMERO DE SERIE:JTMHX05J9F5039827, NUMERO DE CHASIS:JTMHX05J9F5039827, VIN:JTMHX05J9F5039827, MOTOR:1UR-0415780, CILINDROS:8, CC:4608, ASIENTOS:8, PUERTAS:5, COMBUSTIBLE:GASOLINA, COLOR:NEGRO, TONELAJE:0, EJES:2.		Q 228,233.25	Q 18,363,031.03
		<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSPORTE</u>			
12/04/2022	19	VEHICULO TIPO: CAMIONETA, MARCA: TOYOTA, LINEA O ESTILO: LAND CRUISER, NUMERO DE SERIE:JTMHX05J9F5039827, MODELO: 2015, NUMERO DE CHASIS:JTMHX05J9F5039827, VIN:JTMHX05J9F5039827, MOTOR: 1UR-0415780, CILINDROS:8, CC:4608, ASIENTOS:8, PUERTAS:5, COMBUSTIBLE:GASOLINA, COLOR:NEGRO, TONELAJE: 0, EJES: 2. CON CODIGO SICOIN 71-1513-0003	Q 228,333.25		Q 18,591,364.28
		<u>MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES</u>			
20/04/2022	251019371	SILLA SECRETARIAL, ASIENTO EN TELA, RESPALDO MESH, BRAZOS DE POLIPROPILENO, ARAÑA CROMADA DE 5 RODOS DOBLES, SISTEMA DE AJUSTE DE ALTURA POR MEDIO DEL SHOCK.	Q 650.00		Q 18,592,014.28
20/04/2022	2916305958	ESCANER MARCA FUJITSU MODELO FI-7160 CON NUMERO DE SERIE: A33AL41254	Q 8,000.00		Q 18,600,014.28
		<u>OTROS ACTIVOS FIJOS</u>			
20/04/2022	2319075249	BOMBA DE AGUA MARCA HONDA MODELO CNGP40, MOTOR HONDA GX270 DE 9HP, SUCCION Y DESCARGA 100 MM (4"), CAPACIDAD DE DESCARGA 40M3/HORA, LEVANTE 16 METROS, SUCCION MAXIMA 8 METROS, INCLUYE PICHACHA Y ACOPLER, SERIE: GCB AH-1021847	Q 6,200.00		Q 18,606,214.28
		<u>OTROS ACTIVOS FIJOS</u>			
21/04/2022	3299755820	MOTOR SUMERG 40 HP FRANKLIN 6"HI-T90 460	Q 46,013.90		Q 18,652,228.18
21/04/2022	3299755820	MOTOR SUMERG 40 HP FRANKLIN 6" 460V3F	Q 28,160.50		Q 18,680,388.68
		SALDO AL 30/04/2022			Q 18,680,388.68



**DAFIM
INVENTARIO**

**DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INTEGRADA MUNICIPAL - DAFIM**